
平成29年 2月吉日 

お客様各位 

 

株式会社アネックス 

川口配車センター 

スタッフ一同 

 

川口配車センター 事務所移転のご案内 
 

 

拝啓 向春の候、 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

この度、川口配車センターが、平成29年 3月 6日(月)から下記へ移転する運びとなりました。 

移転に伴い、住所が変更となりますので、併せてご案内いたします。 

尚、電話番号及びFAX番号の変更はございません。 

 

これを機に、スタッフ一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる 

所存でございます。 

今後とも スーパーカーゴ 株式会社アネックスをご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜移転先住所＞   

〒332-0003 埼玉県川口市東領家5-10-13 31 パートⅡ1-B 

  ＜電話番号及びＦＡＸ番号＞ 

  TEL 048-227-5230   FAX 048-227-5232  

※電話番号及びFAX番号の変更はございません。 

＜移転営業開始日＞ 

平成 29年 3月 6日（月） 

以上 


